ESTADO DE GOIÁS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Ofício nº 1.978 - S

Goiânia, 10 de outubro de 2019.

À Senhora
MICHELLE LOPES
Conselho Tutelar do Município de Santo Antônio do Descoberto
Quadra 70, Lote 154, Setor de Mansões ( em frente a Igreja dos Mórmons)
72.900-000 - SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO

                     Prezada Senhora,

                     Encaminhamos a Vossa Senhoria, para conhecimento, cópia anexa da proposição nº

2052, de autoria do nobre Deputado Wilde Cambão, aprovada em sessão realizada pelo Plenário

desta Assembleia Legislativa, no dia 08 do mês em curso.

                   Atenciosamente,

Deputado CLÁUDIO MEIRELLES
1º Secretário

Alameda dos Buritis, nº 231, Setor Oeste, Goiânia-GO, Tel: (62) 3221-3000
74.019-900 - www.al.go.leg.br